
 
 
 
 
 

 

20. november 2024   

Indskrivning til Brændkjærskolen 
 

Kære kommende forælder til Brændkjærskolens 0. årgang 
 
Nu er det tid for indskrivning af dit barn både til skolestart og til Glidende 
overgang.  
 
Indskrivningen er digital og du skal bruge MitID. Vi vil med dette brev 
forsøge at guide dig igennem så godt som muligt. Du skal være opmærksom 
på, at indskrivningen er delt i to:  
  

1. Indskrivning til skole   
2. Indskrivning til Glidende overgang og SFO  

  
Indskrivning til skolestart  

I Kolding Kommune er den digitale indskrivning til Brændkjærskolen åben fra  
20.  november 2024 – 13. januar 2025.  
Du indskriver dit barn til skolen via linket: https://indskrivning.dk/ 
 

Vær opmærksom på, at hvis dit barn skal have skoleudsættelse eller du 
ønsker at benytte en anden skole end Brændkjærskolen, er det vigtigt, at du 
markerer dette i den digitale indskrivning.  
  
Indskrivning til Glidende overgang og SFO  

Hvis dit barn skal starte i Glidende overgang og SFO pr. 1. april 2025, skal 
du, udover indskrivning til skolen, også indskrive via linket:  
http://mitkolding.kolding.dk. Ligesom da du indskrev dit barn til børnehaven. 
 
For de børn, som starter i Glidende overgang på Brændkjærskolen, forventer 
vi, der vil være et forældre-arrangement uden børn ultimo marts 2025. 
Invitation bliver udsendt senere.  
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— 
Børne- og Uddannelsesforvaltningen 
Brændkjærskolen  
Brændkjærgade 92 
6000 Kolding 
 

 
Ulla Marianne Weilmann Rasmussen 

24 64 53 26 
ulras@kolding.dk 

 
Hjælp til indskrivning eller spørgsmål til skolestart   

Du skal endelig kontakte skolen, hvis du har brug for hjælp til indskrivningen eller 
har spørgsmål til skolestart eller lignende. Ønsker du at besøge os og få en 
rundvisning på vores skole, er du også velkommen til at kontakte os.  
 
Husk der er åbent hus for børn og forældre onsdag den 27. november 2024  
kl. 16.00 – 17.30. Invitation er udsendt tidligere.  
 
Du kan kontakte os på telefon 79797800 eller via mail brkskolen@kolding.dk.   
 
 
 
 
Venlig hilsen  
  
Ulla Rasmussen 
Skoleleder 
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